
Czeladź, 22.11.2007r
SE-AG.341-202- 8 /07
ZP/92/D/SE-AG/07

Informacja najkorzystniejszej oferty w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę mebli biurowych dla Urzędu Miasta
Czeladź”.

Działając na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(tekst jedn. Dz. U. z 2006 Nr 164, poz.1163 póź. zm..) Zamawiający – Gmina Czeladź, zawiadamia,
Ŝe w postępowaniu na   Dostawę mebli biurowych dla Urzędu Miasta Czeladź”.” , została wybrana
oferta nr 3 złoŜona przez firmę:

Przedsi ębiorstwo Specjalistyczne
„ELPRO – 7”
ul. Ziemska 1
41-800 Zabrze

Wykonawca uzyskał największą ilość punktów.
W niniejszym postępowaniu wpłynęły łącznie 3 oferty, oferta j/w oraz:
Oferta nr 1 złoŜona przez:

„Euro – Meble” Małgorzata Masłoń
ul. Wróblewskiego 29
40-214 Katowice

Oferta nr 2 złoŜona przez:
„Mirand” Sp. z o. o.
ul. Adama 1
40-467 Katowice

W załączeniu przesyłamy streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert (druk ZP- 21).

       BURMISTRZ
mgr in Ŝ. Marek Mrozowski



oznaczenie sprawy: ZP/92/D/SE-AG/07 DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert

Numer
oferty

Liczba pkt w kryterium
cena

Liczba pkt w kryterium
…………………………

Liczba pkt w kryterium
…………………………….

Liczba pkt w kryterium
....................

Liczba pkt w kryterium
....................

Razem

2. 423,30 423,30

3. 500,00 500,00

.....................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)

BURMISTRZ
mgr inŜ. Marek Mrozowski

numer strony ...


